12 horas (7h às 19h) 
Segunda – feira a segunda-feira 

Plantões de 
12 horas 

05 
meses 

Pronto Atendimento Municipal de Ouro Fino 

O prazo de vigência da contratação é de 05 (cinco) meses.  

O Custo total para a presente contratação é de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e 
cinco mil reais).  

2. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

A realização da presente contratação em caráter emergencial está de acordo com os 

termos do inciso VIII, art. 75 da Lei 14.133/2021 e respaldada pelo Decreto Municipal de 

Emergência nº 4.244/2024.